ځکه خو مور وایو: چې ای خلکو خپله دنیا او اخرت وساتئ، نړۍ د اسلام سیستم ته اړتیا لري او دا د راشده خلافت سیستم دی چې د ریښتیني خلیفه په لاس به رهبري کېږي، نه ستاسو په بحران زیروونکي سیستم.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر ته

لیکوال: عبدالله امام اغلو

۱۴۴۲ هـ ق د ربیع الاول ۱۱ مه

۲۰۲۰ م، د اکتوبر ۲۸ مه